
UCHWAŁA NR 206/20
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawiew sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019, poz. 869), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr  XVI/103/2019  Rady Powiatu Słubickiego z dnia 20 grudnia  2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8  "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych jednostce samorządu terytorialnego" stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi        51.392.708,64 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących               48.096.413,64 zł,

b) plan dochodów majątkowych           3.296.295,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi       13.272.603,00 zł,

razem 64.665.311,64 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi         50.412.720,00 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących               46.987.166,00 zł,

b) plan wydatków majątkowych           3.425.554,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi         14.252.591,64 zł,

razem                                           64.665.311,64 zł,

5) nadwyżka budżetu wynosi                        979.988,64 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Leszek Bajon

Id: F4AF7297-8784-4916-B3D7-83D184E24F95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 206/20

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 148 484,00 0,00 1 148 484,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 148 484,00 0,00 1 148 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 140,00 -1 300,00 124 840,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 300,00 11 300,00

710 Działalność usługowa 1 237 781,00 0,00 1 237 781,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 839 781,00 0,00 839 781,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

14 754,00 2 173,00 16 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 337 000,00 -2 173,00 334 827,00
71015 Nadzór budowlany 398 000,00 0,00 398 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 82 105,00 -3 500,00 78 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51 815,00 -628,00 51 187,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 080,00 -86,00 6 994,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 304,00 714,00 11 018,00

801 Oświata i wychowanie 11 901 514,00 0,00 11 901 514,00
80130 Szkoły zawodowe 1 234 368,00 0,00 1 234 368,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 557,15 4 557,15
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 442,85 442,85
4307 Zakup usług pozostałych 748 504,36 -4 557,15 743 947,21
4309 Zakup usług pozostałych 72 737,01 -442,85 72 294,16

852 Pomoc społeczna 1 375 759,00 0,00 1 375 759,00
85203 Ośrodki wsparcia 488 422,00 0,00 488 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 187,00 350,00 18 537,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 306,00 -350,00 20 956,00

85295 Pozostała działalność 308 698,00 0,00 308 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 164 400,00 -8 400,00 156 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 955,00 -1 000,00 29 955,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 405,00 -200,00 4 205,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 141,00 12 000,00 21 141,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 400,00 2 400,00

Id: F4AF7297-8784-4916-B3D7-83D184E24F95. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 74 508,00 -6 500,00 68 008,00
4430 Różne opłaty i składki 740,00 860,00 1 600,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 40,00 40,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 800,00 800,00

Razem: 50 412 720,00 0,00 50 412 720,00

Id: F4AF7297-8784-4916-B3D7-83D184E24F95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 206/20

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 86 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 155,00
4480 Podatek od nieruchomości 10 895,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 20,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 14 130,00

710 Działalność usługowa 714 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 316 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 000,00

71015 Nadzór budowlany 398 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 605,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 184 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 736,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 994,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 018,00
4260 Zakup energii 9 800,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 144,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 2 255,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 224,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

750 Administracja publiczna 119 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

Id: F4AF7297-8784-4916-B3D7-83D184E24F95. Podpisany Strona 1



75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 780,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

752 Obrona narodowa 2 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 351 700,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 346 700,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 167 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 139 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 860,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 908 000,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 65 600,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 222 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 340 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 500,00
4260 Zakup energii 75 000,00
4270 Zakup usług remontowych 75 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 22 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 13 500,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

64 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 060,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

851 Ochrona zdrowia 302 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

301 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 301 000,00
85195 Pozostała działalność 1 000,00

Id: F4AF7297-8784-4916-B3D7-83D184E24F95. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
852 Pomoc społeczna 496 882,00

85203 Ośrodki wsparcia 488 422,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 923,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 537,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 499,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 956,00
4220 Zakup środków żywności 9 000,00
4260 Zakup energii 10 900,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 689,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00
4430 Różne opłaty i składki 5 001,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 147,00
4480 Podatek od nieruchomości 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 467,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 8 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00

855 Rodzina 522 800,00
85504 Wspieranie rodziny 24 400,00

3110 Świadczenia społeczne 23 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00
85508 Rodziny zastępcze 426 900,00

3110 Świadczenia społeczne 422 631,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 71 500,00
3110 Świadczenia społeczne 70 785,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715,00

Razem: 6 746 782,00

Id: F4AF7297-8784-4916-B3D7-83D184E24F95. Podpisany Strona 3




